
 

Nº de expediente: 031250-000140-22 Fecha: 1.11.2022

  

Nº Act. 8 

DECANATO - ARQUITECTURA
   

Universidad de la República Uruguay - UDELAR  
 
 
 

VISTO: el concurso de precios n.o 25/22, con objeto: reparación de parasoles en Casa Centenario;
  
CONSIDERANDO: la solicitud de Plan de obras (DGA), la aprobación de Asistentes Académicos y la disponibilidad
informada por el Departamento de Contaduría;
  
EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA R E S U E L V E:

Previa intervención del Cr. Delegado del Tribunal de Cuentas; 
Adjudicar concurso de precios n.o 25/22 a la empresa GONZALEZ LEAL RUBEN ESTEBAN, RUT n.o 080225870019, por
un monto total de $52.630,8 (Pesos uruguayos cincuenta y dos mil seiscientos treinta con 08/100), impuestos incluidos.
 
Arq. Marcelo Danza 
Decano

Firmado electrónicamente por MARCELO CARLOS DANZA DE LEON el 13/12/2022 12:40.

SeCIU - Servicio Central de Informática | Colonia 2066 | Teléfono: + 598 2408 3901 | Universidad de la República |
Montevideo | URUGUAY


